PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1035/2023

Assunto: Reparo em trecho da calçada, que afundou devido à boca de lobo, da Avenida Azênio de

Azevedo Chaves, próximo ao número 174, no Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura de Jacareí para

reparo em trecho da calçada, que afundou devido à boca de lobo, da Avenida Azênio de

Azevedo Chaves, próximo ao número 174, no Jardim Santa Maria.

No local abriu um buraco e o perigo de acidentes é iminente.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 29 de março de 2023.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PL / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P